
   

 

NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW 

DZIELNICY ANTONIÓW 

 

Miejsce: Świetlica w Antoniowie, ul. Spacerowa 4 

Data: 03 października 2024 r 

Godzina: 17:00 

Prowadząca: Dominika Dubiel 

Liczba uczestników: 21 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 7 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 3 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2025: 71 757,60 zł 

 

Przebieg spotkania 

              Po otwarciu spotkania Prowadząca przypomniała przebieg  procedury w ramach X edycji DBP, 

a następnie przedstawiała i omówiła listę pomysłów zgłoszonych podczas czerwcowego naboru.  

Mieszkańcy zostali poinformowani, że jeden z pomysłów „Nowe ogrodzenie” zostanie zrealizowany 

poza procesem DBP. 

Mieszkańcom zostały przedstawione powody odrzucenia pomysłów zweryfikowanych negatywnie. 

Informacje te można uzyskać również bezpośrednio w Wydziale Organizacji Pozarządowych i 

Aktywności Obywatelskiej. W trakcie spotkania odbyła się dyskusja odnośnie projektów, które mogą 

zostać wybrane do realizacji w kolejnym roku. Mieszkańcy byli zainteresowani realizacją dwóch 

projektów  – „Życie bez pyłu – modernizacja odcinka drogi przy ulicy Konstytucji 35a” oraz „Znaki 

Radarowe” – projekt polegający na montażu radarowych wyświetlaczy prędkości na wskazanym 

odcinku  przy ul. Konstytucji. W ramach środków dla dzielnicy mógł zostać wybrany tylko jeden z 

powyższych  projektów. 

 

Projekt wybrany do realizacji na rok 2025: 

 

• Życie bez pyłu – modernizacja odcinka drogi przy ulicy Konstytucji 35a 

Szacunkowy koszt realizacji: 71 757,60 zł 

 

Karta projektu z dokładniejszym opisem znajduje się w zakładce dzielnicowej na stronie 

twojadabrowa.pl  

 



   

 

 

Podczas dyskusji ustalono, że projekt „Znaki radarowe” jest bardzo ważny dla  mieszkańców dzielnicy 

Antoniów, stąd Wydział Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej zwróci się z wnioskiem  

o możliwość realizacji tego zadania spoza środków DBP. 

 

Cała kwota dla dzielnicy Antoniów zostanie przeznaczona w roku 2025 na ww. projekt  

 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż podczas spotkania został zaakceptowany projekt do 

realizacji w roku 2025, było to ostatnie spotkanie w ramach X edycji DBP dla dzielnicy Antoniów.  

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


